DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

LEGISLATIVO

Ano: 8 - Número: 66 de 10 de Maio de 2024

DATA: 10/05/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017.

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis,

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato

CPF: ***.352.843-**
em 10/05/2024 12:55:46
IP com n°: 192.168.0.20

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1954

aDOM 1/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 66/2024 - 10/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

EXPEDIENTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO: S/N/  - ABERTURA DE VISTA DO PROCESSO E DO PRAZO PARA

APRESENTAÇÃO DE RAZÕES ESCRITAS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 10/05/2024 12:55:46 - IP com n°: 192.168.0.20
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1954

2/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 66/2024 - 10/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - EXPEDIENTE - PROCESSO ADMINISTRATIVO: S/N/

COMISSÃO PROCESSANTE

REF.: ABERTURA DE VISTA DO PROCESSO E DO PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE RAZÕES ESCRITAS.

FUNDAMENTAÇÃO: Decreto-Lei 201/67  art. 5º, inciso V .

A Comissão Processante instituída pela Câmara Municipal de Limoeiro do Norte – Ceará com objetivo de apurar
denúncia em face da Sra. Dilmara Amaral Silva, prefeita interina do município de Limoeiro do Norte por possível
cometimento de infração político -administrativa, faz saber que:

Considerando a conclusão da fase de instrução do processo que apurar denúncia em face da Sra. Dilmara Amaral
Silva, prefeita interina do município de Limoeiro do Norte por possível cometimento de infração político -administrativa;

Considerando a recusa de recebimento da intimação por parte da defesa da denunciada na pessoa do seu defensor
constituído nos autos, Dr. MARCOS ANTONIO SAMPAIO DE MACEDO - OAB/CE N° 15.096, com endereço à Rua Dr.
Gilberto Studart, N° 55, Edifício Duets Office Towers, Torre Sul, salas 907,908,909, Cocó, Fortaleza, Ceará - CEP
60.192-095;

Determina a ABERTURA DE VISTA DO PROCESSO ao DEFENSOR da denunciada Dr. MARCOS ANTONIO
SAMPAIO DE MACEDO - OAB/CE N° 15.096, bem como da PRAZO DE 05(CINCO) DIAS PARA APRESENTAÇÃO
DE RAZÕES ESCRITAS nos termos do que estabelece o Art. 5º, Inciso III do Decreto -Lei N° 201/67.

Todos os documentos que integram o bojo do processo de apuração se encontram à disposição do defensor
constituído, em meio físico e digital na sede da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte – Ceará, com endereço à Rua
Cel. Malveira, 2266 – Centro – Limoeiro do Norte - Ceará - CEP: 62930-000, para acesso, vistas ou cópia, em dias
úteis, de segunda a sextas-feiras nos horários de 07:30HS ÀS 13:00HS, no citado endereço.

Publique-se.

Limoeiro do Norte – Ce., 09 de maio de 2024.

Domingos Eduardo Bezerra Lins
Presidente da Comissão Processante.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 10/05/2024 12:55:46 - IP com n°: 192.168.0.20
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1954

3/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 66/2024 - 10/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva
Prefeito(a) Interino(a)

Eriano Marcos Araujo da Costa
Procuradoria Geral do Município - PGM

Jorgeanna Grangeiro e Silva
Sec. Mun. de Assistência Social e de Políticas
Públicas para Mulheres, Crian e Ado e Pes. Com
Defic. - SEMAS

Alberto de Oliveira Lima
Secretaria Municipal de Desportos e Juventude -
SESPORT

Renato Maia Remigio
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Joao Udison Saraiva Cruz
Secretaria Municipal de Projetos Urbanísticos e
Habitação Social - SEPURB

Emanuelle Sarah Holanda Crisostomo
Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

Ana Maria Albuquerque Meneses
Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB

Jose Gilvan de Moura
Superintendência de Trânsito - SUTRAN

Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato
Secretaria Municipal Finanças, Orçamentos e
Planejamento - SEFIN

Carlos Vangerre de Almeida Maia
Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro
do Norte - IMMAB

Raul Bankiza de Oliveira
Sec. Municipal de Gestão de Convênios, Recursos
Humanos e Patrimoniais - SEGESC

Manoel Nobre da Silva Netto
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Geneziano de Sousa Martins
Secretaria Municipal de Atividades Eco.empreend,
Rec. Hidri. e Energ. e Meio Amb - SEMAE

Jose Wilson Loures de Assis
Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

Daniel Moura de Castro
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Urbanismo - SEINFRA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 10/05/2024 12:55:46 - IP com n°: 192.168.0.20
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1954

4/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2024-05-10T12:55:51+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 66/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A3, PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO:***.352.843-** [0F2A541802220E7E]